

                            
                    
                                                
                    
                                
                                    
                                        [image: Ústav bohemistických studií]
                                        
                                    
                                

                        
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

		
             

		



	
	
	
			
			Nenalezeno


			


			
			Omlouváme se, ale došlo k poněkud nepříjemné situaci.

			Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


			
	
		
			
		

		
			
		

	

	

		

	
	
	Organizační změny
			

	Namísto čtvrtka 25.4.2024 budou úřední hodiny ve stejném čase (10:30-12:30) ve středu 24.4.2024.

Namísto pondělí 29.4.2024 budou úřední hodiny v úterý 30.4. od 10:30 do 12:30.

V týdnu od 6. do 10.5. jsou úřední hodiny zrušeny.

Namísto pondělí 13.5.2024 proběhnou úřední hodiny v úterý 14.5.2024 od 10:30 do 12:30.

Děkujeme za pochopení.

 







	V týdnu od 15. do 19.4.2024 proběhnou konzultace doc. Hrdličky v pondělí 15.4. od 11:30 do 12:30 v místnosti NP223.







	Ve středu 10.4.2024 jsou zrušeny konzultace dr. Marie Kopřivové z důvodu školení. Děkujeme za pochopení.







	Dr. Hasil bude ve dnech 4.-5.4.2024 ze zdravotních důvodů nepřítomen. Studentům byla zadána individuální práce k samostudiu. Děkujeme za pochopení.







	DNEŠNÍ (4.4.2024) VÝUKA PŘEDMĚTU ACC110036 ČESKÉ REÁLIE JE ZRUŠENA.

STUDENTI BYLI INFORMOVÁNI EMAILEM. DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.







	Tento týden jsou konzultační hodiny PhDr. A. Adamovičové výjimečně v úterý 26. 3. od 14.00 do 15.00 hodin v místnosti 209. Děkujeme za pochopení.







		
									[image: ]
[image: T?šíme se na vás v letním semestru 2023!]
[image: ]
[image: T?šíme se na vás v letním semestru 2023!]
[image: ]
[image: Ústav bohemistických studií se p?est?hoval. ]
			
		

		
		
Úvod > 404	

				
	




		

		
Menu



    
        Primární navigace

        
        	Úvodní stránka
	O katedře
	Představení katedry
	Koncepce
	Vyučující
		doc. PhDr. Ivana Bozděchová, CSc.
	Mgr. Adrian Jan Zasina, Ph.D.
	Mgr. Andrea Hudousková, Ph.D.
	Mgr. Antoni Ludwicki
	Mgr. Marie Boccou Kestřánková, Ph.D.
	Mgr. Svatava Škodová, Ph.D
	PaedDr. Ilona Starý Kořánová, Ph.D.
	PhDr. Ana Adamovičová, Ph.D.
	PhDr. Jan Huleja, Ph.D.
	PhDr. Jiří Hasil, Ph.D
	PhDr. Marie Kopřivová, Ph.D.
	PhDr. Tomáš Vučka
	Doc. PhDr. Milan Hrdlička, CSc.



	Úspěchy studentů
	Galerie
	Publikace pracovníků ÚBS
		Další publikace
	Monografie
	Sborníky
	Učebnice II.
	Učebnice pracovníků ÚBS I.



	Aktivity studentů ÚBS
		Divadelní představení
			2023 Filmová povídka Franz Kafka: Dopis otci
	2022 Deník rychlého člověka Tomáše Míky
	2021 Balady z Erbenovy Kytice
	2020 Tři podoby Boženy Němcové
	2019 Povídky z baru
	2018 Europeana aneb roky končící osmičkou
	2017 Konference



	Sborníky studentů ÚBS



	Interní seminář



	Studium
	Druhy studia
	Rozvrh
	Studijní plány
		Bakalářský program
	Kurzy češtiny pro stážisty (Erasmus, CEEPUUS apod.)
	Navazující magisterský program
	Studentské práce



	SEMINÁRNÍ PRÁCE
	BAKALÁŘSKÉ A DIPLOMOVÉ PRÁCE
	Odkazy
	Státní závěrečné zkoušky
		Aktuální harmonogram Bc.
	Klauzurní práce Bc.
	Bakalářská zkouška
	Texty pro bakalářskou zkoušku
	Seznam prostudované literatury pro bakalářskou zkoušku
	Seznam témat české literatury a kultury 19. a 20. století
	Obhajoba bakalářské práce
	Kritéria pro posuzování bakalářských prací
	Aktuální harmonogram NMgr.
	Klauzurní práce NMgr.
	Státní závěrečná zkouška
	Texty pro státní závěrečnou zkoušku (část: Současný český jazyk)
	Seznam prostudované literatury pro státní závěrečnou zkoušku
	Seznam témat z oblasti české literatury, kultury a reálií 20. a 21. století
	Seznam témat z jazykovědy
	Obhajoba diplomové práce
	Kritéria pro posuzování diplomových prací






	Věda a výzkum
	Hlavní oblasti výzkumu
	Profilové projekty
	Publikační činnost
	Konference
	Spolupráce



	Uchazeč
	Obecné informace
	Bakalářský program
	Magisterský program
	Přípravný kurz
	Modelový test
	Doporučená literatura



	Kurzy češtiny
	4EU+ kurzy
	Letní škola
	Česká studia
		Česká studia prezenční
	Česká studia online



	Kurzy češtiny pro zahraniční studenty FF UK
	Vyučování češtiny pro bilingvní děti aneb Vyučování češtiny jako zděděného jazyka
	Korpusový přístup ve výuce
	Česká studia pro Ukrajinu
	Czech online
	Univerzita třetího věku
	Vstupní intenzivní kurz pro studenty 1. ročníku Bc. studijního programu Bohemistika pro cizince
	KURZY ČESKÉHO JAZYKA PRO UKRAJINU / КУРСИ ЧЕСЬКОЇ МОВИ ДЛЯ УКРАЇНЦІВ



	Kontakty

					
				
					
					
				

			

				
       

    

	
		

		
	
				Jazyky

			Čeština
	English
	ff.cuni.cz


		
					Rychlé odkazy
					Úspěchy studentů
	SIS
	Granty FF UK
	Kontakt

			


		                	



	
		


		
			Patička webu

			
				
									


				


				
					
						E-mail

						ubs@ff.cuni.cz 
					


					
						Telefon

						+420 221 619 262
					


					
							Facebook
	YouTube
	E-mail


					

				


								


				
								Filozofická fakulta

Univerzita Karlova
nám. Jana Palacha 1/2
116 38 Praha 1



		
			[image: logo]


		
				

							


			
				
					© FF UK 2024
						BAKALÁŘSKÉ A DIPLOMOVÉ PRÁCE
	Kontakty
	KURZY ČESKÉHO JAZYKA PRO UKRAJINU / КУРСИ ЧЕСЬКОЇ МОВИ ДЛЯ УКРАЇНЦІВ
	Kurzy češtiny
	4EU+ kurzy
	Česká studia
		Česká studia online
	Česká studia prezenční
	Fotografie
			Česká studia 2012
	Česká studia 2013






	Česká studia pro Ukrajinu
	Czech online
	Korpusový přístup ve výuce
	Kurzy češtiny pro zahraniční studenty FF UK
	Univerzita třetího věku
	Vyučování češtiny pro bilingvní děti aneb Vyučování češtiny jako zděděného jazyka



	Letní škola slovanských studií
	Fotografie
		Letní škola 2015
	Letní škola 2016






	Mgr. Varvara Ponomareva
	O katedře
	Aktivity studentů ÚBS
		Divadelní představení
			2017 Konference
	2018 Europeana aneb roky končící osmičkou
	2019 Povídky z baru
	2020 Tři podoby Boženy Němcové
	2021 Balady z Erbenovy Kytice
	2022 Deník rychlého člověka Tomáše Míky
	2023 Filmová povídka Franz Kafka: Dopis otci



	Sborníky studentů ÚBS



	Galerie
		2017, vystoupení studentů a vyučujících na Týdnu diverzity
	Akce
	Interní seminář



	Interní seminář
	Koncepce
	Kontakt
	Představení katedry
		Aktivity studentů ÚBS



	Publikace pracovníků ÚBS
		Další publikace
	Monografie
	Sborníky
	Učebnice II.
	Učebnice pracovníků ÚBS I.



	Studium v zahraničí
	Úspěchy studentů
	Vyučující
		doc. PhDr. Ivana Bozděchová, CSc.
	Mgr. Adrian Jan Zasina, Ph.D.
	Mgr. Andrea Hudousková, Ph.D.
	Mgr. Antoni Ludwicki
	Mgr. Marie Boccou Kestřánková, Ph.D.
	Mgr. Svatava Škodová, Ph.D
	PaedDr. Ilona Starý Kořánová, Ph.D.
	PhDr. Ana Adamovičová, Ph.D.
	PhDr. Jan Huleja, Ph.D.
	PhDr. Jiří Hasil, Ph.D
	PhDr. Marie Kopřivová, Ph.D.
	PhDr. Tomáš Vučka
	Doc. PhDr. Milan Hrdlička, CSc.






	Studium
	Druhy studia
		Bakalářské studium
	Čeština pro cizince – přehled kurzů na FF UK
	Intenzivní kurzy
	Kurzy češtiny pro zahraniční stážisty a postgraduanty
	Navazující magisterské studium



	Odkazy
		Studijní informační systém FF UK
	Vysokoškolské kvalifikační práce



	SEMINÁRNÍ PRÁCE
	Rozvrh
	Státní závěrečné zkoušky
		Aktuální harmonogram
	Aktuální harmonogram
	Bakalářská zkouška
	Klauzurní práce
	Klauzurní práce
	Kritéria pro posuzování bakalářských prací
	Kritéria pro posuzování diplomových prací
	Obhajoba bakalářské práce
	Obhajoba diplomové práce
	Seznam prostudované literatury pro bakalářskou zkoušku
	Seznam prostudované literatury pro státní závěrečnou zkoušku
	Seznam témat české literatury a kultury 19. a 20. století
	Seznam témat z jazykovědy
	Seznam témat z oblasti české literatury, kultury a reálií 20. a 21. století
	Státní závěrečná zkouška
	Texty pro bakalářskou zkoušku
	Texty pro státní závěrečnou zkoušku (část: Současný český jazyk)



	Studijní plány
		Bakalářský program
	Kurzy češtiny pro stážisty (Erasmus, CEEPUUS apod.)
	Navazující magisterský program
	Studentské práce






	Uchazeč
	Bakalářský program
	Doporučená literatura
	Modelový test
	Přípravný kurz
	Proč studovat na FF UK
	Obecné informace
	Magisterský program



	Věda a výzkum
	Hlavní oblasti výzkumu
	Konference
	Profilové projekty
	Publikační činnost
	Spolupráce



	Vstupní intenzivní kurz pro studenty 1. ročníku Bc. studijního programu Bohemistika pro cizince



                                                                                    
                                        				

			

		

		
	    	
                

			
			
			
			
		    
		

		
		


	